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Szczecin, 23.02.2015 .

Dotyczy: zamowienia publicznego nr AR/272-1/15 ogloszonego w Biuletynie Zamoéwien publicznych
pod nr 18589 - 2015 w dniu 11.02.2015 r. w trybie przetargu nieograniczonego
na: ,Wykonanie prac budowlanych i rozbiérkowych w budynku dydaktycznym nr 1
Akademii Morskiej w Szczecinie przy ul. Willowej 2”.

I. Akademia Morska w Szczecinie informuje, ze w dniu 20 lutego 2015 roku
wplynely zapytania dotyczace ww. postepowania. Zgodnie z art. 38 ustawy Prawo
zamowienn publicznych, zwanej dalej ,PZP”, Zamawiajacy udzielit nastepujacych
odpowiedzi:

Pytanie nr 1

Zamieszczona na stronie internetowej ww. przetargu dokumentacja z inwentaryzagiji
budynku-zatgcznik nr 10 nie podaje rzednych istniejgcych posadzek. W zwigzku z tym,
Oferent nie jest w stanie okresli¢, jakie ilosci poszczegélnych warstw posadzkowych nalezy
przyja¢ do skucia i wywiezienia, a co za tym idzie prawidtowo okresli¢ zakres rzeczowy robot
do wykonania.

W celu wyréwnania szans wszystkim oferentom w prawidtowym okresleniu zakresu
rzeczowego do wyceny, prosze o zamieszczenie inwentaryzacji istniejacych posadzek do
skucia z zaznaczonymi rzednymi tych posadzek lub podanie przez Zamawiajacego ilosci
posadzek (wraz z rodzajem posadzki) do skucia.

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze nie dysponuje inwentaryzacjg istniejgcych posadzek do skucia
z zaznaczonymi rzednymi tych posadzek. Szczegdtowy opis dotyczacy rozbiérki istniejgcych
podtdg na gruncie w czesci pomieszczen piwnicy oraz posadzek we wszystkich
pomieszczeniach znajduje sie w Projekcie Wykonawczym, w tym réwniez wybrane koty
wysokosciowe. Zakres prac jest rowniez szacunkowo ujety w przedmiarze.

Pytanie nr 2

W przedmiarze robét, dziat 1 podpunkt 1.1. Zamawiajacy uwzglednit jedynie utylizacje
i wywoz ztomu. W takim razie co nalezy zrobi¢ z materiatem ze skutych posadzek i tynkow,
czy nalezy przekaza¢ Zamawiajgcemu, czy tez wywiez¢ na wysypisko.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy informuje, ze zgodnie z SIWZ oraz STWIORB materiat ze skutych posadzek
i tynkdw nalezy wywiez¢ i zutylizowac. Oferent powinien to uwzgledni¢ w swojej wycenie.

W zwigzku z powyzszym prosimy o wprowadzenie w przedmiarze rob6t dodatkowej pozycii:

- poz. 28: ,KNR 4-01 0108-11 0108-12 — Kalkulacja wiasna — Wywiezienie gruzu spryzmowanego
samochodami samowytadowczymi na odlegtos¢ 15 km ze sktadowaniem - ilos¢ =
[p0z.2*0,013+p0z.3*0,12+p0z.4*0,25+p0z.5*0,12+p0oz.6+poz.7+p0z.8*0,12+poz.9+poz.13*0,02+
p0z.14*0,02+p0oz.15*0,04+poz.16*0,01+poz.17*0,05+p0z.18+poz.19+po0z.21*0,015+p0z.22*0,00
7+p0z.23*0,02+p0z.24*0,06] =343,11 m3”;

Pytanie nr 3

Prosze o jednoznaczne wskazanie, co nalezy zrobi¢ z materiatem z demontazu, ;. istniejgca
instalacja sanitarna (orurowanie), osprzet — umywalki, ustepy, bateria itp.



Odpowiedz:

Zamawiajgcy informuje, ze materiat z demontazu nalezy wywiez¢ i zutylizowaé. Czynnos¢ ta
uwzgledniona zostata pod poz. nr 47 w przedmiarze robo6t.

Pytanie nr 4

Czy w zakresie rzeczowym tego przetargu jest demontaz instalacji wewnetrznej c.o. (rurarz,
grzejniki), jezeli tak, to co nalezy zrobi¢ z materiatem z demontazu.

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze demontazu instalacji wewnetrznej c.o. dokona we wtasnym zakresie.
Pytanie nr 5

Czy w zakresie rzeczowym jest demontaz instalacji wewnetrznej elektrycznej — przewody
i oprawy o$wietleniowe. Jezeli tak, bardzo prosze o sprecyzowanie zakresu rzeczowego
i wskazanie co nalezy zrobi¢ ze zdemontowanym osprzetem.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy informuje, ze demontazu instalacji wewnetrznej elektrycznej — przewody
i oprawy o$wietleniowe dokona we wtasnym zakresie.

Pytanie nr 6

W celu wyliczenia warstw posadzek do odtworzenia do stanu surowego i uzyskania
wysoko$ci przewidzianych w projekcie, prosze o zamieszczenie inwentaryzacji istniejacych
posadzek do skucia z zaznaczonymi rzgdnymi tych posadzek Ilub podanie przez
Zamawiajgcego zakresu rzeczowego do wykonania nowych posadzek.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy informuje, ze nie dysponuje inwentaryzacjg istniejgcych posadzek do skucia
z zaznaczonymi rzednymi tych posadzek. Szczegdtowy opis dotyczacy rozbidrki istniejacych
podtdg na gruncie w czesci pomieszczen piwnicy oraz posadzek we wszystkich
pomieszczeniach znajduje sie w Projekcie Wykonawczym, w tym roéwniez wybrane koty
wysokosciowe. Zakres prac jest szacunkowo ujety w przedmiarze.

Pytanie nr 7

Projekt przewiduje wykonanie zabezpieczen przeciwwodnych $cian nosnych zewnetrznych
w budynku | i Il wg zakresu rysunku K-1 wraz z zabezpieczeniem muru iniekcjg. Brak pozycji
w przedmiarze. Czy nalezy jg uwzgledni¢ w kalkulacji?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy informuje, ze zgodnie z SIWZ przedmiot zamoéwienia stanowig wybrane pozycje
z catosci prac przewidzianych w Projekcie Wykonawczym. Szczegétowy zakres prac zostat
wskazany pomocniczo w Przedmiarze Robét (Zat. nr 12). Nie nalezy pozycji uwzgledniac
w kalkulaciji.

Pytanie nr 8

Projektuje sie izolacje pionowg $cian fundamentowych poprzez odkopanie, osuszenie, zatozenie
izolacji przeciwwilgociowej, izolacji termicznej oraz zabezpieczenie folig kubetkowa. Brak pozycji
w przedmiarze. Czy nalezy jg uwzgledni¢ w kalkulacji?

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze zgodnie z SIWZ przedmiot zamdwienia stanowig wybrane pozycje
z catosci prac przewidzianych w Projekcie Wykonawczym. Szczegoétowy zakres prac zostat
wskazany pomocniczo w Przedmiarze Robét (Zat. nr 12). Nie nalezy pozycji uwzglednia¢
w kalkulaciji.

Pytanie nr 9

Projektuje sie wykonanie przepony $cian przyziemia i piwnicy metodg iniekcji grawitacyjnej od
wewnatrz i zewnagtrz. Brak pozycji w przedmiarze. Czy nalezy jg uwzgledni¢ w kalkulacji?
Odpowiedz:

Zamawiajgcy informuje, ze zgodnie z SIWZ przedmiot zamdwienia stanowig wybrane pozycje
z catosci prac przewidzianych w Projekcie Wykonawczym. Szczegoétowy zakres prac zostat
wskazany pomocniczo w Przedmiarze Robét (Zat. nr 12). Nie nalezy pozycji uwzgledniac
w kalkulaciji.

Pytanie nr 10

Projektuje sie po oczyszczeniu muru i wykonaniu iniekcji, wykonanie tynkéw renowacyjnych
wszystkich $cian zawilgoconych w piwnicy i pomalowanie farbag silikonowg hydrofobowag biatg.
Brak pozycji w przedmiarze. Czy nalezy jg uwzgledni¢ w kalkulacji?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy informuje, ze zgodnie z SIWZ przedmiot zamdwienia stanowig wybrane pozycje
z catosci prac przewidzianych w Projekcie Wykonawczym. Szczegétowy zakres prac zostat



wskazany pomocniczo w Przedmiarze Robét (Zat. nr 12). Nie nalezy pozycji uwzgledniac
w kalkulaciji.

Pytanie nr 11

Projekt przewiduje na poziomie piwnicy w pomieszczeniu rozdzielnicy dodatkowg ptyte
oddylatowang od pozostatej czesci ptyty posadzkowej. Brak pozycji w przedmiarze. Czy nalezy jg
uwzgledni¢ w kalkulacji?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy informuje, ze zgodnie z SIWZ przedmiot zaméwienia stanowig wybrane pozycje
z catosci prac przewidzianych w Projekcie Wykonawczym. Szczegétowy zakres prac zostat
wskazany pomocniczo w Przedmiarze Robot (Zat. nr 12). Nie nalezy pozycji uwzgledniac
w kalkulaciji.

Pytanie nr 12

Projekt przewiduje wykonanie nowych studni o$wietleniowych w miejsce istniejgcych. Brak
pozycji w przedmiarze. Czy nalezy ja uwzgledni¢ w kalkulacji?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy informuje, ze zgodnie z SIWZ przedmiot zamoéwienia stanowig wybrane pozycje
z catosci prac przewidzianych w Projekcie Wykonawczym. Szczegétowy zakres prac zostat
wskazany pomocniczo w Przedmiarze Robét (Zat. nr 12). Nie nalezy pozycji uwzgledniac
w kalkulacji.

Pytanie nr 13

Projekt przewiduje wymiane stolarki drzwiowej i okiennej. Brak pozycji w przedmiarze. Czy nalezy
ja uwzgledni¢ w kalkulacji?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy informuje, ze zgodnie z SIWZ przedmiot zaméwienia stanowig wybrane pozycje
z catosci prac przewidzianych w Projekcie Wykonawczym. Szczegétowy zakres prac zostat
wskazany pomocniczo w Przedmiarze Robét (Zat. nr 12). Nie nalezy pozycji uwzgledniac
w kalkulacji.

Pytanie nr 14

Na poziomie pietra w czesci lll budynku planuje sie wzmocnienie istniejgcego stropodachu. Brak
pozycji w przedmiarze. Czy nalezy jg uwzgledni¢ w kalkulacji?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy informuje, ze zgodnie z SIWZ przedmiot zaméwienia stanowig wybrane pozycje
z catosci prac przewidzianych w Projekcie Wykonawczym. Szczegotowy zakres prac zostat
wskazany pomocniczo w Przedmiarze Robét (Zat. nr 12). Nie nalezy pozycji uwzgledniac
w kalkulaciji.

Pytanie nr 15

W czesci Il budynku na klatce schodowej wg projektu nalezy rozku¢ $ciany i dodatkowo
wzmocnié belkami stalowymi w celu wykonania dodatkowych otworéw w stropodachu na swietliki
dachowe. Brak pozycji w przedmiarze. Czy nalezy jg uwzgledni¢ w kalkulacji?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy informuje, ze zgodnie z SIWZ przedmiot zaméwienia stanowig wybrane pozycje
z catodci prac przewidzianych w Projekcie Wykonawczym. Szczegétowy zakres prac zostat
wskazany pomocniczo w Przedmiarze Robot (Zat. nr 12). W kalkulacji uwzgledniono jedynie
rozkucie scian.

Pytanie nr 16

W Il czesci budynku na klatce schodowej zelbetowej nalezy wykona¢ nowy bieg schodowy na
poziomie piwnicy klatki schodowej. Brak pozycji w przedmiarze. Czy nalezy jg uwzglednic w
kalkulacji?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy informuje, ze zgodnie z SIWZ przedmiot zaméwienia stanowig wybrane pozycje
z catosci prac przewidzianych w Projekcie Wykonawczym. Szczegétowy zakres prac zostat
wskazany pomocniczo w Przedmiarze Robét (Zat. nr 12). Nie nalezy pozycji uwzgledniac
w kalkulacji.

Pytanie nr 17

Projekt przewiduje wykonanie ram stalowych dla posadowienia centrali wentylacyjnych. Brak
pozycji w przedmiarze. Czy nalezy jg uwzgledni¢ w kalkulacji?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy informuje, ze zgodnie z SIWZ przedmiot zaméwienia stanowig wybrane pozycje
z catosci prac przewidzianych w Projekcie Wykonawczym. Szczegotowy zakres prac zostat



wskazany pomocniczo w Przedmiarze Robo6t (Zat. nr 12). Nie nalezy pozycji uwzglednia¢
w kalkulaciji.

Pytanie nr 18

Wedtug projektu w budynku kuzni nalezy usung¢ rampe zelbetowg i wykona¢ nowe schody
stalowe. Brak pozycji w przedmiarze. Czy nalezy jg uwzgledni¢ w kalkulacji?

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze zgodnie z SIWZ przedmiot zaméwienia stanowig wybrane pozycje
z catosci prac przewidzianych w Projekcie Wykonawczym. Szczegoétowy zakres prac zostat
wskazany pomocniczo w Przedmiarze Rob6t (Zat. nr 12). Nie nalezy pozycji uwzglednia¢
w kalkulacji.

Pytanie nr 19

Projekt przewiduje na catym budynku rozbiérke konstrukcji poszycia dachowego i wykonanie
nowej konstrukcji wraz z poszyciem dachowym. Brak pozycji w przedmiarze. Czy nalezy ja
uwzgledni¢ w kalkulacji?

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze zgodnie z SIWZ przedmiot zamoéwienia stanowig wybrane pozycje
z catosci prac przewidzianych w Projekcie Wykonawczym. Szczegoétowy zakres prac zostat
wskazany pomocniczo w Przedmiarze Robét (Zat. nr 12). Nie nalezy pozycji uwzgledniaé
w kalkulacji.

Il W zwiazku z powyzszymi pytaniami, Zamawiajgcy informuje, ze dziatajgc zgodnie
z art. 38 ust. 4 ustawy PZP dokonat modyfikacji tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw
Zamowienia sporzadzonej w postepowaniu jw. w nastepujgcym zakresie:

1. Zatacznik nr 12 do SIWZ Przedmiar robét

Dodano w Przedmiarze Rob6t dodatkowg pozycje:

- poz. 28: ,KNR 4-01 0108-11 0108-12 — Kalkulacja wtasna - Wywiezienie gruzu
spryzmowanego samochodami samowytadowczymi na odlegto$¢ 15 km ze sktadowaniem —
ilo§¢=[p0z.2*0,013+p0z.3*0,12+p0z.4*0,25+p0z.5*0,12+p0z.6+p0oz.7+p0z.8*0,12+poz.9+poz.
13*0,02+p0z.14*0,02+poz.15*0,04+p0z.16*0,01+p0z.17*0,05+poz.18+poz.19+p0z.21*0,015
+ p0z.22*0,007+p0z.23*0,02+p0z.24*0,06] = 343,11 m3”;

Zmodyfikowano Specyfikacje Istotnych Warunkéw Zaméwienia:

2. Rozdziat XIlIl ust. 8 SIWZ otrzymuje brzmienie:

Akademia Morska w Szczecinie, Dzial Inwestycji i Rozwoju
70-500 Szczecin, ul. Waly Chrobrego 1-2,
z dopiskiem ,,Oferta na: Wykonanie prac budowlanych i rozbiérkowych w budynku
dydaktycznym nr 1 Akademii Morskiej w Szczecinie przy ul. Willowej 2,
nr sprawy AR/272-1/15 oraz: Nie otwiera¢ przed dniem 27.02.2015 r., godz. 11.00”

3. Rozdzial XIV SIWZ:
1) ust. 1 otrzymuje brzmienie:

,1. Prawidtowo zamknietg i opisang koperte zawierajgcg oferte (formularz wraz
z dokumentami, zatgcznikami i oSwiadczeniami wskazanymi w niniejszej SIWZ)
sktada¢ nalezy w Akademii Morskiej w Szczecinie, Kancelaria pok. nr 73a,
ul. Waty Chrobrego 1-2, 70-500 Szczecin, w terminie do dnia 27.02.2015 r. do
godziny 10.30.

2) ust. 2 otrzymuje brzmienie:

,2. Otwarcie ofert nastgpi 27.02.2015 r. w siedzibie Zamawiajgcego w Dziale
Inwestycji i Rozwoju o godz. 11.00. Wszelkie zmiany terminéw dokonane przez
Zamawiajgcego do czasu sktadania ofert wymagaja od Wykonawcy aktualizaciji

zapisdw niniejszego rozdziatu. ) \



